nella presente procedura, con sede in Egna (BZ), Via degli Artigiani Sud 19 
iscritta al Registro delle Imprese di Bolzano al n. 01527360216 codice fiscale n. 01527360216;  

EXPLEO ITALIA S.P.A., con sede in Roma (RM), in Via Simone Martini n. 143/145, capitale sociale 
di Euro 525.000,00 (cinquecentoventicinquemila/00), interamente sottoscritto e versato, iscritta 
presso il Registro delle Imprese di Roma dalla data del 23 luglio 1988, C.F. e numero d'iscrizione 
05551171001, R.E.A. n. 899299;  

EHT SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI, con sede in Catania (CT), in Viale Africa n. 31, capitale 
sociale deliberato e sottoscritto di Euro 3.000.000,00 (tremilioni/00), versato per Euro 
2.625.000,00 (duemilioniseicentoventicinquemila/00), iscritta presso il Registro delle Imprese del 
Sud Est Sicilia dalla data del 28 ottobre 2005, C.F. e numero d'iscrizione 04323210874, R.E.A. n. 
287790;  

HEALTHWARE GROUP S.R.L., con sede in Salerno (SA), in Piazza Abate Conforti n. SNC, capitale 
sociale di Euro 197.327,00 (centonovantasettemilatrecentoventisette/00), interamente 
sottoscritto e versato, iscritta presso il Registro delle Imprese di Salerno dalla data del 19 gennaio 
2007, C.F. e numero d'iscrizione 07854130635, R.E.A. n. 331650;  

giusta mandato collettivo speciale con rappresentanza autenticato dal Notaio Claudio Caruso di